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Verzonden: vrijdag 15 mei 2020 15:34
Aan:
Onderwerp: [External] FW: Fw: productie chirurgische mondmaskers

This message is from an EXTERNAL SENDER - be CAUTIOUS, particularly with links and attachments. 

This email contains a reference to coronavirus or COVID-19. Please be aware of coronavirus-themed active phishing 
campaigns, and use extra vigilance when responding or clicking. 

Van:  < @juritex.nl> 
Verzonden: woensdag 29 april 2020 08:43 
Aan: Team Productie NL <productie@lchulpmiddelen.nl> 
Onderwerp: RE: Fw: productie chirurgische mondmaskers 

Beste Team Productie NL, 

Helaas heb ik nog niets gehoord over onderstaande gegevens. 

Nu zag ik gisteren Minister van Rijn op tv over mondmaskers en wil ik mijn plan nogmaals onder de aandacht 
brengen. 

De bedoeling is om chirurgische mondmaskers type IIR te gaan maken, aantallen kunnen lopen van 10 miljoen tot 60 
miljoen stuks per jaar. 
Dit is afhankelijk van de wens van de overheid en de hulp en kennis bij de inkoop van de filterlaag die nodig is. 

De machines kunnen binnen 4 weken klaar zijn en afhankelijk van transport daarna direct operationeel zijn. 

Met de juiste hulp van jullie kant kunnen we snel schakelen en de zorgmedewerkers de hulp bieden die ze 
verdienen. 

Ik hoor graag of de overheid open staat voor een dergelijk voorstel. 

Met vriendelijke groet, Mit freundlichen Grüßen, Best regards, 
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Van:   
Verzonden: donderdag 23 april 2020 14:29 
Aan: Team Productie NL <productie@lchulpmiddelen.nl> 
Onderwerp: RE: Fw: productie chirurgische mondmaskers 
  
Beste , 
  
Hartelijk dank voor je reactie. Graag ga ik in op de vragen die je stelt. 
Hieronder zal ik ze puntsgewijs proberen te beantwoorden (antwoorden in blauw), voor zover dat op dit moment 
mogelijk is. 
  
Type mondmaskers: Chirurgisch 
 
Materiaal Graag voor alle lagen invullen. 
Uit welk materiaal bestaat de [X] laag? Alle lagen zijn gemaakt van PP (polypropylene) 
Is dit materiaal gecertificeerd [J/N]Nee, nog niet 
Beschikt u over het certificaat? [J/N] Nee, nog niet 
Heeft u de leveranties van de uitgangsmaterialen zeker gesteld [j/n]Nee, nog niet 
Van welke partijen [open: bedrijf/land] n.v.t. 
 
Ontwerp 
Heeft u een ontwerp van het mondmasker [j/n] Ja 
Beschikt u over een certificaat van het mondmasker [J/N] Nee, nog niet 
Indien nee: 
Heeft u een route om te kunnen certificeren [j/n] Ja 
Met welke test partijen heeft u contact [open vraag] Certification Company voor CE-
keuring en Dekra ivm EN14683 
 
Productie 
Heeft u ervaring met de productie van mondmaskers [J/N]Nee 
Heeft u beschikking over de benodigde productiefaciliteiten [j/n]Nee, nog niet, is in 
bestelling 
Indien nee: 
Heeft u leads voor productie-equipment [j/n]Ja 
Uit welk land [open] China 
Wat is de vroegst mogelijke datum dat u kunt produceren [open, wknr]week 36, mits de 
grondstoffen tijdig beschikbaar zijn 
Welke aantallen gaat het om [open] max. 20.000.000 stuks per jaar 
 
Financiën 
Is er behoefte aan voorfinanciering [j/n]Ja 
Kunt u uit de voeten met een afname garantie vanuit de overheid [j/n]Ja 
Voor welke hoeveelheden [j/n] 2.000.000 stuks per jaar 
Heeft u een indicatie van de stuksprijs [open] Volledig afhankelijk van de 
grondstofprijzen 

Zoals u kunt zien zijn er nog een aantal zaken niet geregeld. 
  
Uiteraard blijven we graag in contact. Ook voor na de grootste piek zijn we geïnteresseerd om deze maskers in 
Nederland te blijven maken voor onze gezondheidszorg. 
  
Mocht u nog aanvullende vragen hebben, neem dan gerust contact met me op. 
  
Met vriendelijke groet, Mit freundlichen Grüßen, Best regards, 
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Van: Team Productie NL <productie@lchulpmiddelen.nl>  
Verzonden: woensdag 22 april 2020 15:09 
Aan:  < @juritex.nl> 
Onderwerp: Re: Fw: productie chirurgische mondmaskers 
  
Beste , 
 
Allereerst hartelijk dank voor uw initiatief. 
 
Om te beoordelen of we u verder kunnen helpen met uw initiatief, is het belangrijk dat 
we zoveel mogelijk informatie ontvangen. Het gaat daarbij om onderstaande zaken: 
 
Type mondmaskers 
Chirurgisch 
FFP1 
FFP2 
FFP3 
 
Materiaal Graag voor alle lagen invullen. 
Uit welk materiaal bestaat de [X] laag?  
Is dit materiaal gecertificeerd [J/N] 
Beschikt u over het certificaat? [J/N] 
Heeft u de leveranties van de uitgangsmaterialen zeker gesteld [j/n] 
Van welke partijen [open: bedrijf/land] 
 
Ontwerp 
Heeft u een ontwerp van het mondmasker [j/n] 
Beschikt u over een certificaat van het mondmasker [J/N] 
Indien nee: 
Heeft u een route om te kunnen certificeren [j/n] 
Met welke test partijen heeft u contact [open vraag] 
 
Productie 
Heeft u ervaring met de productie van mondmaskers [J/N] 
Heeft u beschikking over de benodigde productiefaciliteiten [j/n] 
Indien nee: 
Heeft u leads voor productie-equipment [j/n] 
Uit welk land [open] 
Wat is de vroegst mogelijke datum dat u kunt produceren [open, wknr] 
Welke aantallen gaat het om [open] 
 
Financiën 
Is er behoefte aan voorfinanciering [j/n] 
Kunt u uit de voeten met een afname garantie vanuit de overheid [j/n] 
Voor welke hoeveelheden [j/n] 
Heeft u een indicatie van de stuksprijs [open] 
 
Wij realiseren ons dat we hierbij veel van u vragen, maar voor ons is deze informatie 
noodzakelijk om een inschatting te maken wat we met uw aanbod kunnen. 
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Graag dank ik u vooral nogmaals hartelijk voor uw inzet en initiatief. 
  
Met vriendelijke groeten, 

 
Productie NL - Landelijk Consortium Hulpmiddelen/ministerie VWS  
E-mail: productie@lchulpmiddelen.nl 
Website: https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-covid-
19/nieuws/2020/03/24/opstart-initiatief-landelijk-consortium-hulpmiddelen 
Disclaimer: We zijn ontzettend blij met de input en bereidwilligheid van iedereen. We 
zijn druk bezig om alles te verwerken: het kost echter veel tijd en we hebben te maken 
met verschuivende prioriteiten. Hiervoor vragen we uw begrip. We zullen proberen 
helderheid te verschaffen en nogmaals dank voor uw contact! 
 

 VAN:  @juritex.nl>  
VERZONDEN: donderdag 16 april 2020 09:30 
AAN: NFU <NFU@NFU.nl> 
ONDERWERP: productie chirurgische mondmaskers  
 
 Geachte,  
 
 We overwegen het opstarten van een productielijn voor chirurgische 
mondmaskers in Nederland.  
 
 Graag zouden we van uw kennis en kunde gebruik maken om ons op weg te 
helpen.  
 
 Hiervoor is het bijvoorbeeld belangrijk om te weten of er voldoende 
aanvoer van dit masker is of dat er verwacht wordt dat de tekorten aan 
zullen blijven.  
 
 Zijn er andere zaken waarmee u ons zou kunnen helpen, dan graag.  
 
 Zo helpt u ons en gaan wij proberen de mensen in de zorg te helpen.  
 
 Alvast bedankt voor uw reactie.  
 
 Met vriendelijke groet,  
 
   
 
   
 
    
 
Links: 
------ 
[1] http://webmail.lchulpmiddelen.nl/www.nfu.nl 
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